PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2017г.                                         № 76                                        х. Божковка

О внесении изменений в Приложение №1

к постановлению Администрации

Божковского сельского поселения

от 24.10.2013 № 99

             В соответствии с решением Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 04.06.2017 № 44 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 27.12.2016г № 30 «О бюджете Божковского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения –

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения  от 24.10.2013 № 99 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Божковского

сельского поселения                                                                  В.Д.Гуцалюк
Приложение

к постановлению

Администрации Божковского

 сельского поселения

 от 04.09.2017г. №60
Приложение № 4 к муниципальной программе Божковского сельского поселения  «Развитие культуры, физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

   «Приложение № 4
к муниципальной программе

Божковского сельского поселения

«Развитие культуры, физической культуры и спорта»
Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа

«Развитие культуры, физической культуры и спорта»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	25855,7
	4176,8
	4660,7
	4855,2
	3312,0
	2847,2
	3062,3
	2941,5

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	ответственный  исполнитель муниципальной программы -Администрация Божковского сельского поселения,

  всего
	951
	X
	X
	X
	751,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	50,0

	участник 1

МБУК «Божковский сельский Дом  культуры»
	951
	X
	X
	X
	23060,6
	3436,6
	3808,6
	4002,4
	3212,0
	2747,2
	2962,3
	2891,5

	участник 2

МБУК  КСР  «Центральная библиотека Божковского сельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	2043,9
	653,1
	638,0
	752,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	25104,5
	4089,7
	4446,6
	4755,2
	3212,0
	2747,2
	2962,3
	2891,5

	ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	участник 1

МБУК «Божковский сельский Дом  культуры»
	951
	X
	X
	X
	23060,6
	3436,6
	3808,6
	4002,4
	3212,0
	2747,2
	2962,3
	2891,5

	участник 2

МБУК  КСР  «Центральная библиотека Божковского сельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	2043,9
	653,1
	638,0
	752,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

Развитие библиотечного дела
	исполнитель основного мероприятия МБУК  КСР  «Центральная библиотека Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	2043,9
	653,1
	638,0
	752,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710059
	610
	1291,1
	653,1
	638,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710000590
	610
	514,3
	0,0
	0,0
	514,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710073850
	610
	220,6
	0,0
	0,0
	220,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	07100S3850
	610
	17,9
	0,0
	0,0
	17,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2

Развитие культурно-досуговой деятельности
	исполнитель основного мероприятия МБУК «Божковский сельский Дом  культуры»

	951
	X
	X
	X
	23060,6
	3436,6
	3808,6
	4002,4
	3212,0
	2747,2
	2962,3
	2891,5

	951
	0801
	0710059
	610
	7245,2
	3436,6
	3808,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710000590
	610
	6158,8
	0,0
	0,0
	3267,3
	0,0
	0,0
	0,0
	2891,5

	951
	0801
	0710000590
	611
	8587,5
	0,0
	0,0
	0,0
	2995,5
	2705,3
	2886,7
	0,0

	951
	0801
	0710073850
	610
	679,9
	0,0
	0,0
	679,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	07100S3850
	610
	55,2
	0,0
	0,0
	55,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	07100S3850
	611
	334,0
	0,0
	0,0
	0,0
	216,5
	41,9
	75,6
	0,0

	Подпрограмма 2

« Развитие физической культуры и спорта»

	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	751,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	50,0

	ответственный исполнитель подпрограммы -Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	751,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	50,0

	Основное мероприятие 2.1.Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий

	исполнитель основного мероприятия Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	751,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	50,0

	951
	1102
	0722017
	240
	301,2
	87,1
	214,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	1102
	0720020170
	240
	150,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0

	951
	1102
	0720020170
	244
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0»